
Vaše práce je důležitá  
a nepostradatelná 
Zajistili jsme, abyste dostali  
vakcínu proti Covid-19  
mezi prvními.

Ušetříte si registraci na  
očkování a čekání ve frontě! 
Očkování vám zařídí váš  
zaměstnavatel. * 

Vaše rodina vás potřebuje 
Neschopenka a karanténa  
dalších členů rodiny není  
žádná výhra. Těžší průběh  
nemoci vás může přivést  
až na nemocniční lůžko.  
Onemocnět mohou  
i mladší lidé. 

Chráníte své blízké i klienty  
Vakcíny vytváří kolektivní 
imunitu. To znamená, že čím 
více lidí je proočkováno,  
tím méně se nemoc šíří.  
Tak jsou chráněni i lidé, kteří 
se z vážného zdravotního  
důvodu očkovat nemohou.  

Postupně se vrátíme  
do normálního života 
Čím více lidí bude očkováno, 
tím dříve sundáme roušky  
a zrušíme další opatření.  
Postupně se uvolní i omezení 
v sociálních službách.

Otázky a odpovědi  
k očkování najdete na 

5 DŮVODŮ 
PROČ SE 
OČKOVAT

1

2

3

4

5

https://koronavirus.mzcr.cz/ockovani-proti-covid-19/

PRO ZAMĚSTNANCE 
V SOCIÁLNÍCH 
SLUŽBÁCH

* Týká se zaměstnanců sociálních služeb  
 zařazených do Fáze IA očkování.  
 Ostatní ve Fázi IB se budou muset registrovat 
 v centrálním rezervačním systému.


